АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.01.2019г.
	N 48

Об утверждении документации по
проекту планировки и межевания
территории для размещения объекта:
«Строительство подъезда к с. Большой Могой
от автомобильной дороги общего пользования
регионального значения Володарский-Цветное
в Володарском районе Астраханской области»

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Утвердить документацию по проекту планировки и межевания территории для размещения объекта: «Строительство подъезда к с. Большой Могой от автомобильной дороги общего пользования регионального значения Володарский-Цветное в Володарском районе Астраханской области».
2.	 Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление и документацию по проекту планировки межевания территории подготовки проекта, указанного в п. 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
4.	 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

И.о. главы администрации                                                  О.В. Бояркина